
10 

0 

 

9 

 

 

 

11 

1 

 

9 

 

 

 

12 

 

9 

 

 

 

 

 
教育活動指導計画書の作成 
 
学校評価の実施に向けた企画 
 
評価項目の検討 
 
 
 
 
 
 
 
 
保護者アンケート 
地域の方へのアンケート 
児童アンケート 
 
 
評価集計 
評価集計の分析 
 
 
 
今後の方針の検討 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
保護者アンケート 
地域の方へのアンケート 
児童アンケート 
 
 
評価集計 
 
評価集計の分析 
 
 
改善策の検討 
 
 
 
 
 
次年度方針の共通理解 
 

 

 
 
学校運営協議会理事会① 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校運営協議会 
企画推進委員会① 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 学校運営協議会理事会② 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校運営協議会理事会③ 
 
 
 
 
学校運営協議会 
企画推進委員会② 
 
 

 

 
学校だより 
（教育方針の発信） 
 
 
 
 
 
 
評価年間計画を HPに公表 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校だより・学校 HP で結
果・改善策を公表 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校だより・学校 HPで 
結果・改善策を公表 
 
 
 

年
間
評
価 

中
間
評
価 

        令和６年度 学校評価年間計画   山階南小 学校 
学校評価のねらい 

学校の教育力・教師の指導力・保護者や地域の教育力を相互に高め合い向上していく。 
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評価の検討と実施 学校運営協議会 
学校評議員の会 

公表の時期と方法 

（別添様式３） 


